
Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

 

*********************************************************************

Věstník 11/2013

Obsah : 1/Oznámení - 2/Chov - 3/Koně - 4/Majitelé/jezdci/trenéři

5/Dostihy - 6/Různé

Předchozí Věstníky jsou umístěny v Archivu Věstníku v nabídce Download.

INZERÁTY :

1/ Prodám francouzského klusáka RAMREE (F),

hnědáka - valacha narozeného v roce 2005 po Latinus(F) z Kanchee(F), absolutní rekord 16,0, letošní rekord 18,3, celkový zisk
1.386.655 Kč, letošní zisk 167.763 Kč, cena cca 5.000 EUR (dohoda možná). Kontakt v sekretariátu ČKA , tel. 257 940 250.

2/ Prodám letošní hříbě JASMINE,

hnědku narozenou 28.4.2013 po Steakhouse(US) z Jiminy(S), ustájená na Benešovsku, cena dohodou. Kontakt: Simona Nováková, tel.
603 266 303.

3/ Prodám následující koně :

a) DACE BEUCKENSWYK (NL), 3letá hnědka po Urban Beuckenswyk(NL) z Naja Beuckenswyk(NL), zisk 32.000 Kč, rekord 1:20,0, v roce
2013 celkem 6 startů - 2 vítězství - 4 umístění

b) TULLAMORE PAAL, tmavá hnědka nar.2012 po Orlík(NL) z Topinka,

c) AKELLO PAAL, tmavý hnědák nar.2012 po Orlík(NL) z Ann Lobell.

Cena dohodou. Kontakt: Alice Paškrtová, tel. 724 091 278.

4/ Prodám za 80.000,- Kč čtyřletého valacha RADIUS (UA), ryzáka po otci Quattre Juillet(F) z matky Rosaria du Tijas(F), zisk 64.092,- Kč,
rekord 1:18,9. Kůň byl importován do České republiky již jako roček, začal kariéru jako tříletý, naposledy se umístil na 2.místě v Jarní
ceně tříletých(CH).

Kontakt: Mykola Volf, tel. 602 251 123.

5/ Prodám do dobrých rukou, levně, následující koně : BOB HARLEY (NL) a TAIJI DE BOMO (F).Kontakt: Zdeněk Škobis, tel. 602 824 758.

6/ Z důvodu zaslouženého odchodu do důchodu prodám následující koně :

a) UNKAS, 6letý valach (Appleton-Ulanowa), cena 35.000 Kč

b) CHIRONE SCOTT(NL) 4letý valach, (Chirone Dei-Umber Boko), cena 25.000 Kč

Všichni koně jsou naprosto zdraví, možnost množstevní slevy. Kontakt: ing.Jaromír Tihelka, tel. 603 209 062

7/ Pětiletá francouzská klisna UVEA STAR(F) u nás řádně registrovaná je na prodej za 4.500 EUR (cca 115.000 Kč). Je to zcela zdravá
vranka nar.2008 po Gabor Star(F) z Liaison d'Un Soir(F), schválená pro chov francouzského klusáka, pravidelně startuje v dostizích v
Německu, rekord 1:17,3, zisk 149.901,- Kč. Kontakt: Mykola Volf, tel. 602 251 123.

8/ Chovná klisna SAHARA TEČ a její roční syn SANTOS TEČ po Valley Guardian(US) jsou nabízeni k prodeji u chovatele Jaroslava
Chrastiny v Tečovicích. Cena chovné klisny je přibližně 50.000 Kč, cena ročka dohodou. Kontakt: Roman Chrastina, tel. 736 716 408

9/ Prodej klusácké klisny ZARIA(SK) za 1.000 EUR. Na Slovensku řádně registrovaná klisna je tmavá hnědka, narozená 31.3.2010, po
otci Mastermind Jago(NL) z matky Zarja(SK) po V.G.Starsboy(SF). Milá, nekonfliktní klisna, 100% zdravá, bez úrazů, t.č. na pastvinách,
zcela bez výcviku (zvyklá na ohlávku). K vidění je v obci Bludička u Zvolena. http://www.trotdb.info/horse.php?id=13275

Kontakt: Michaela Medvecova, + 421 911 449 117, e-mail: info@mojkon.sk

***************************************************************************



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

1/ OZNÁMENÍ

******************************************************

Valné shromáždění České klusácké asociace

se koná dne 14.12.2013 v Jupiter Clubu

na náměstí ve Velkém Meziříčí od 12:00 h !!!!
(zveřejněno 15.11.2013)

******************************************************

 Platební výměr pro rok 2013 - aktualizace :  

Změna sazby DPH od 1.1.2013 - základní sazba 21%, snížená sazba 15% !!!

 
I. CHOVATELSKÁ OBLAST 
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce fyzicky přítomného na českém území do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 14.400 Kč
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce používaného pouze formou spermatu do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 6.000 Kč
* registrační poplatek plemeníka/semene zařazeného do plemenitby v minulých kalendářních letech (= opakované vydání Osvědčení) : 3.600
Kč
II. DOSTIHOVÁ OBLAST 
* poplatek za přihlášení/oznámení jako startujícího nekvalifikovaného koně : 500 Kč 
* registrace dostihové stáje pro rok 2013 : 1.200 Kč
* registrace dostihového koně pro rok 2013 do 18.2.2013 za 240 Kč, od 19.2.2013 za 600 Kč 
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2013 - první vydání za 1.200,- Kč 
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2013 - opakované vydání do 18.2.2013 za 600 Kč, od 19.2.2013 za 1.200,- Kč 
* hlášení změny majitele nebo trenéra dostihového koně: před OSK 240 Kč, po OSK 600 Kč
III. VŠEOBECNÁ OBLAST 
* poplatek za pozdní hlášení změny: 500 Kč 
* vydání exportního certifikátu dočasného ve standartní lhůtě: 600 Kč
* vystavení exportního certifikátu dočasného v expresní lhůtě příplatek - 100 %
* vydání exportního certifikátu trvalého: 2400 Kč
* prodloužení dočasného exportního certifikátu v době jeho platnosti: bezplatně
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů ve standartní lhůtě : 120 Kč
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů v expresní lhůtě příplatek - 100%
* potvrzení licence pro zahraničí ve standartní lhůtě: 120 Kč
* potvrzení licence pro zahraničí v expresní lhůtě příplatek - 100%

Všechny poplatky podléhají zákonné sazbě DPH 21%. 
Formuláře jsou ke stažení v nabídce Download. 

******************************************************

Seznam dlužníků ČKA - nevyrovnané pohledávky ČKA po splatnosti evidované k 18.11.2013

Bankovní spojení ČKA :

GE Money Bank Praha 5-Zbraslav, číslo účtu 151530906/0600 

Specifikace pohledávky - dlužník - částka - splatnost pohledávky

faktura č.09188 - Machek Bohuslav - 2.725 Kč - 11.5.2009

faktura č.09168 - Follauf Jaromír - 4.251 Kč - 12.5.2009

faktura č.09225 - Follauf Jaromír - 2.725 Kč - 5.6.2009



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

faktura č.09216 - Machek Bohuslav - 2.725 Kč - 5.6.2009

faktura č.09254 - Machek Bohuslav - 7.194 Kč - 30.7.2009

faktura č.09349 - Follauf Jaromír - 1.744 Kč - 20.1.2010

faktura č.10115 - Follauf Jaromír - 6.528 Kč - 20.4.2010

faktura č.10433 - Hračková Jana - 2.648 Kč - 31.10.2010

vyčtování dostihů 2010 - Červinka Milan - 7.238 Kč - 20.1.2011

faktura č.10623 - Follaufová Patricie - 960 Kč - 31.1.2011

faktura č.11018 - Vlasák Martin - 736 Kč - 25.2.2011

faktura č.11105 - Jürgen/Stan Martin (Lobo&Arno) - 6.588 Kč - 7.7.2011

faktura č.11097 - Hovorka Josef - 500 Kč - 31.7.2011

faktura č.12030 - Vlasák Martin - 3.744 Kč - 12.3.2012

faktura č.12095 - Vlasák Martin - 6.480 Kč - 15.6.2012

faktura č.12080 - Hovorka Josef - 1.440 Kč - 15.6.2012

faktura č.12118 - Šindar Libor - 1.440 Kč - 29.6.2012

sankce DiK ze 14.7.2012 - Škobis Zdeněk - 100.000 Kč - 29.7.2012

faktura č.12187 - Laška Jan - 2.040 Kč - 31.12.2012

faktura č.12239 - Laška Jan - 720 Kč - 31.1.2013

faktura č.12248 - Vlasák Martin - 5.184 Kč - 31.1.2013

faktura č.13022 - Vlasák Martin - 3.049,20 Kč - 25.2.2013

faktura č.13046 - Laška Jan - 3.920,40 Kč - 8.3.2013

faktura č.13149 - Vlasák Martin - 1.452 Kč - 12.8.2013

faktura č.13159 - Laška Jan - 1.452 Kč - 10.9.2013

Koně uvedení v Penalizační listině s označením * nejsou v souladu se schváleným Klusáckým dostihovým
řádem součástí registru dostihových koní z důvodu zařazení majitele nebo trenéra na Seznamu dlužníků, v
Penalizační listině jsou uvedeni pouze informativně.

---------------------------------------------------------------------------------------------

2/ CHOV

Důležité upozornění pro chovatele

Každý majitel/chovatel hříběte narozeného v roce 2013 obdrží na svou adresu protokol z laboratoře Genservice
Brno s DNA-profilem svého hříběte a potvrzení uváděného původu. Po jeho obdržení zašlete bezodkladně kopii
tohoto protokolu na adresu ČKA nebo e-mailem na zveřejněné e-mailové adresy ČKA, obratem obdržíte průkaz
pro svého koně.

3/ KONĚ

Změna majitele formou prodeje

1/ Stella Suit(S)(Zoot Suit-Rainbeth), nar.1992, 26.10.2013 (hlášeno 5.11.2013), nový majitel: Iveta Fréharová,
Mohelnice

2/ Botero(NL)(Incredible Crafts-Mikado), nar.2008, 2.11.2013 (hlášeno 7.11.2013), nový majitel: Iveta Synáková, Lety



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

3/ Cartouche(NL)(Juliano Star-Sugar Limburgia), nar.2009, 1.11.2013 (hlášeno 8.11.2013), nový majitel: Daniel Herain,
Brandýs nad Labem

4/ Katty Lako(New York Giant-Kash Satire), nar.2002, 18.10.2013(hlášeno 13.11.2013), nový majitel: Markéta Gregorová,
Stratov

5/ Island(Senior Bowl-Ilona Girl), nar.1997, 11.11.2013(hlášeno 14.11.2013), nový majitel: Prošková Klára, Klášterec nad
Ohří

6/ Peppery Alet(Killy Lobell-Princezna), nar.1994, 13.11.2013(hlášeno 18.11.2013), nový majitel: Douda Radek,
Haškovcova Lhota

7/ Lumius(Chips and Fish-Laika Boshoeve), nar.2011, 19.11.2013(hlášeno 21.11.2013), nový majitel: Petr Samohýl,
Těškovice

8/ Rubby Blue (New York Giant-Ruleta Skal), nar.2009, od 22.11.2013 (hlášeno 22.11.2013), nový majitel : KR Ostrava,
Ostrava

9/ Star Fly (Prakas-Starlight Vixi), nar.2010, od 22.11.2013 (hlášeno 22.11.2013), nový majitel: KR Ostrava, Ostrava

10/ Tangero (Rocket Force-Telia), nar.1996, od 5.10.2012 (hlášeno 27.11.2013), nový majitel: Markéta Janků, Náchod

11/ Saxana (Leutnant-Serafinka), nar.1999, od 18.11.2013 (hlášeno 27.11.2013), nový majitel: Kateřina Benešová,
Svitavy

Změna majitele formou ukončení pronájmu

1/ K Two(Allison Hollow-Kanjer BD), nar.2008, 9.11.2013 (hlášeno 10.11.2013), majitel: JS Konsorcium, Ostrava

2/ Sherman(Orlík-Sunny), nar.2011, 23.11.2013 (hlášeno 27.11.2013), majitel: Jiří Tihelka, Strážnice

Změna majitele formou pronájmu

1/ Sherman(Orlík-Sunny), nar.2011, od 24.11.2013 (hlášeno 27.11.2013), nájemce: Ondrej Komlóši, Stáj Otrokovice

Kastrace

1/ Resident Iceberg(Defiant One-Regina Kärn), nar.2008, 1.11.2013 (hlášeno 6.11.2013), majitel: Jana Horáková,
dř.Eliášová, Litovel

2/ Top Eagle(Orlík-Thenis Skal), nar.2012, 5.11.2013 (hlášeno 8.11.2013), majitel: Jaromír Vytiska, Blatnice 

3/ Dominátor(V.G.Starsboy-Domika), nar.2011, 17.11.2013(hlášeno 20.11.2013), majitel: JS Konsorcium, Ostrava

4/ Radius(UA)(Quattre Juillet-Rosaria du Tijas), nar.2009, 12.11.2013 (hlášeno 24.11.2013), majitel: Sochor spol. s r.o.,
Tochovice

5/ Gaspar(UA)(Password-Gordost), nar.2009, 12.11.2013 (hlášeno 24.11.2013), majitel: Sochor spol. s r.o., Tochovice

Trvalý import

1/ Harunka Best(A)(Crysta's Best-Harunka), nar.2008, 20.11.2013 (hlášeno 19.11.2013), z Rakouska, majitel: Kobylková
Tereza, Šternberk

2/ Donato Power(US)(Lucky Chucky-Kira Hall), nar.2012, 21.11.2013 (hlášeno 21.11.2013), z Nemecka, majitel: Sdružení
Viktoria, Horní Jirčany

Dočasný export

1/ Doutje(NL) (Love You-US Wowie), nar.2010, od 11.11. do 31.12.2013 (hlášeno 11.11.2013), Nizozemí (účel-dostihy),
majitel: Stáj EURO-KOBERCE s.r.o.

2/ Saga(F)(Bon Conseil-Heure Precise), nar.2006, od 15.11.2013 do 31.12.2013 (hlášeno 15.11.2013, klisna je na
startovní listině dostihu dne 16.11.2013), Polsko (účel-dostihy), majitel: B.Novák, nájemce Ewa Kaluža, Polsko



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

3/ Lucky Money(D)(Look de Star-Little Larceny), nar.2009, od 18.11.do 31.12.2013 (hlášeno 18.11.2013), Německo
(účel-dostihy), majitel : FVE-Relay-JO Levín

4/ Avalance Boshoeve(S)(Juliano Star-Nadejda Boshoeve), nar.2007, od 18.11.do 31.12.2013 (hlášeno 18.11.2013),
Německo (účel-dostihy), majitel : FVE-Relay-JO Levín

5/ Pirate de Jour(I)(Coktail Jet-Belle de Jour), nar.2009, od 18.11.do 31.12.2013 (hlášeno 18.11.2013), Německo (účel-
dostihy), majitel : FVE-Relay-JO Levín

6/ Ain'tshes Diamond(D)(Yankee Matador-Ain'tshe Nice), nar.2007, od 18.11.do 31.12.2013 (hlášeno 18.11.2013),
Německo (účel-dostihy), majitel : FVE-Relay-JO Levín

7/ Jenny Mc Murtie(D)(Divinator-Jessy Tara), nar.2005, od 18.11.do 31.12.2013 (hlášeno 18.11.2013), Německo (účel-
dostihy), majitel : FVE-Relay-JO Levín

Utracení koní

1/ Veruna(Meadow Frank-Vataga), nar.1988, 4.11.2013 (hlášeno 12.11.2013), majitel: Miroslava Soukupová, Velký
Grunov

Porážka koní

1/ Ultima Thule (River Shannon-Uni Bella), nar.1991, 9.10.2013 (hlášeno 4.11.2013), majitel: Příbramská uzenina a.s.,
Příbram

 

4/ MAJITELÉ/JEZDCI/TRENÉŘI (aktualizace a změny od 1.11.2013, předcházející stav je
publikován naposledy ve Věstníku 10/2013)

Dostihové stáje

Stáj Otrokovice - vyřazení koně K Two od 9.11.2013

JS Konsorcium - zařazení koně K Two od 10.11.2013

JS Konsorcium - vyřazení koně Lumius od 21.11.2013

JS Konsorcium - vyřazení koní Rubby Blue, Star Fly od 22.11.2013

KR Ostrava - zařazení koní Rubby Blue, Star Fly od 22.11.2013

Kora Ratíškovice - vyřazení koně Sherman od 23.11.2013

Stáj Otrokovice - zařazení koně Sherman od 23.11.2013

Tréninková listina

Šamšurin Vjačeslav - vyřazení koní Jos(D), Botero(NL) a Chuck Norris(D) od 1.11.2013

Tihelka Jaromír - vyřazení koně K Two od 9.11.2013

Svoboda Jiří - zařazení koně K Two od 10.11.2013

Svoboda Jiří - vyřazení koně Lumius od 21.11.2013

Kotásek Jaromír - vyřazení koně Sherman od 23.11.2013

Tihelka Jaromír - zařazení koně Sherman od 24.11.2013

Licence

Chodorovská Veronika - profesionální jezdec, od 18.11.2013

Sdělení : Dne 29.11.2013 byla jezdkyni V.Chodorovské udělena jednorázová jezdecká výjimka pro start s
dvouletým koněm při dostihovém dni 8.12.2013. Stanovený poplatek byl uhrazen.



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

---------------------------------------------------------------------------------------------------  

5/ DOSTIHY

************************************************************************************************* 

PMU-dostihové dny ve Wien-Krieau

Termín konání : 1.1.2014 - 13.1.2014 - 28.1.2014

Při každém dostihovém dni bude uspořádáno více PMU-dostihů s cenou 5.500 EUR, z toho vždy 1 dostih
Trotteur Francais.

Další podrobnosti včetně propozic dostihů jsou již k dispozici na www.krieau.at.

************************************************************************************************* 

PMU-dostihové dny v Berlíně-Mariendorfu

Termín konání : 2.1.2014 a 16.1.2014

Při každém dostihovém dni bude uspořádáno 8 PMU-dostihů s cenou min.7000 EUR, z toho vždy 2 dostihy
Trotteur Francais.

Pro každého startujícího koně je garantována peněžitá cena min. 100 EUR bez ohledu na jeho umístění, a to s
výjimkou koní umístěných na 1. - 5. místě.

Majiteli koně je v případě startu jeho koně při obou PMU-dostihových dnech vyplácen příspěvek na dopravu ve
výši 150 EUR (doprava ze vzdálenosti 100 km a více).

Za každého koně startujícího v dostizích Trotteur Francais je navíc majiteli vyplácen speciální příspěvek 300
EUR.

Další podrobnosti včetně propozic dostihů jsou již k dispozici na www.berlintrab.de.

*********************************************************************

Upozornění pro majitele koní startujících v Německu

Na základě dlouholeté spolupráce s pojišťovací agenturou pro koně Franz&Eberhard Schmitz v Mnichově nás
její pracovnice požádala, abychom zveřejnili upozornění, že pojištění koní uzavřené u jejich společnosti je
každým rokem k 1.1. automaticky o rok prodlužováno a také účtováno majiteli koně. Proto je nutné uzavřené
pojištění PÍSEMNĚ ukončit, jinak budou faktury majiteli dále zasílány.

*********************************************************************

U.E.T. GRAND PRIX 2015 - důležité upozornění !!!

Česká republika nominovala všechna narozená hříbata ročníku 2011 pro UET Grand Prix 2015 (bude se konat na
začátku září 2015 v nizozemské Wolveze). Jde o dostih pro 4leté klisny a hřebce (valaši jsou vyloučeni) s celkovou cenou
350tis. EUR, v kvalifikačních rozjíždkách je cena dostihu min.30tis. EUR. Od 15.11.2013 každý majitel koně, který zůstane
přihlášen, platí prostřednictvím ČKA poplatky za zápisné, a to :

1/ 115 EUR k 15.11.2013

2/ 260 EUR k 15.11.2014

3/ 380 EUR k 1.8.2015 (předběžné OSK)

4/ 915 EUR při definitivním OSK 

Pokud neobdržíme do 13.11.2013 od majitelů níže uvedených řádně přihlášených koní závazné písemné vyjdáření, že v
dostihu svého koně ponechávají a že budou hradit výše uvedené poplatky + DPH, provedeme škrtnutí všech českých koní
k 15.11.2013.



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

Jedná se o tyto přihlášené koně :

Alet Conch, Alpro Teč, Arnika V, Blondie, Boccaccio, Dominátor, Dorothy King, Fabio Mükov, Finwe, Fish and Chips, Flora
Malina, Gambit OV, Garnizon OV, Geroj OV, Greisse, Hajnej Poggi, Karolina Nova, Lumius, Pas Sans Toi, Prim, Quatro Fit,
Quido z Lišic, Ready Get, Salet Teč, Sargon Misi, Sherman, Soffi Ann, Star Bullit, Stella, Tip Gate, V.I.P. Alet, Violetta,
Zarina Misi

U.E.T. GRAND PRIX 2015 - po škrtání dne 15.11.2013 zůstávají z České republiky přihlášeni dva koně :
Boccaccio, Blondie.

*********************************************************************

Škrtání z významných dostihů s dlouhodobými přihláškami :

Hajnej Poggi - 12.11.2013 škrt z 8 dostihů (Velká cena dvouletých 2013, Breeeders'Crow dvouletých I. 2013,
Breeders'Crown dvouletých II. 2013, Jarní cena tříletých 2014, Velká cena tříletých 2014, Jarní cena čtyřletých 2015,
Derby 2015, St.Leger 2015)

Ann Poggi - 14.11.2013 - Breeders'Crown pětiletých a starších III.(CH)

Playboy DS - 14.11.2013 - St.Leger(CH), Breeders'Crown čtyřletých (CH).

Sherman - 30.11.2013 - Jarní cena tříletých 2014(CH), Velká cena tříletých 2014(CH)

*****************************************************************************************************************

Seznam osob schválených pro výkon práce dostihových funkcionářů v roce 2013 (požadavek zaslali pořadatelé
Equi Forum o.s.a ČKA) - doplnění :

Ostatní dostihoví funkcionáři : ing.Yvona Pavelková (byla prověřena její znalost Dostihového řádu).

******************************************************************************************************************

Kvalifikace v roce 2013

8062/15.11./Manboy(S) - Svoboda J. - 1:24,3/2140 m

8063/20.11./Blondie - Svoboda J. - 1:25,4/1640 m

8064/25.11./Banymedarche(F) - Kotásek J. - 1:28,2/1600 m

*****************************************************************************************************************

Výsledky kontroly medikace 2013

Vyšetřením následujících vzorků v mezinárodně akreditované laboratoři nebyla prokázána přítomnost
zakázaných látek :

14.7.2013/Slušovice/Zlatý okruh I.(SD) - Busby Cartouche(NL)

24.8.2013/Praha/Jarní cena čtyřletých(CH) - Rubby Blue

24.8.2013/Praha/Jarní cena tříletých(CH) - Donadonitranss R(NL)

12.10.2013/Praha/Letní cena tříletých(CH) - Astra Teč

12.10.2013/Praha/Breeders'Crown pětiletých a starších(CH) - Ocean Al

Další odebrané vzorky zatím bez obdrženého výsledku:

10.11.2013/Praha/Prix du Trotteur Francais X. - Ramree(F)

10.11.2013/Praha/Velká cena tříletých(CH) - Doutje(NL)

10.11.2013/Praha/Středoevropská cena (SD) - Busby Cartouche(NL)



Download

file:///D|/Downloads/svestnik112013.htm[11.12.2013 21:11:29]

10.11.2013/Praha/XXI.České klusácké derby(CH) - Charming Oreau(NL)

24.11.2013/Praha/Velká cena dvouletých(CH) - Beautiful Yankee(RU)

24.11.2013/Praha/Zimní cena tříletých(CH) - Damalia(NL)

*************************************************

 


	Local Disk
	Download


